PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40— Centro — Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
N°: 2025.02.06-0002 - DATA: 10/02/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NO ACOMPANHAMENTO DAS FASES DE EXECUÇÃO CONTRATUAL
ENVOLVENDO A GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS NA NOVA LEI DE LICITAÇÕES, JUNTO A, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM/CE.

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade Menor preço Valor total

1 ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NO ACOMPANHAMENTO DAS FASES DE EXECUÇÃO CONTRATUAL
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NO ACOMPANHAMENTO DAS FASES DE EXECUÇÃO CONTRATUAL
ENVOLVENDO A GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS.

MÊS 4 5.199,99 20.799,96

TOTAL LOTE ÚNICO: 20.799,96

TOTAL GERAL: 20.799,96

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.
CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Jógé R rto Xavier/AnturSe
Chefe do Setor de Compras

Fortim-CE, 19 de Fevereiro de 2025.

aContratação Pagina(s): 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40— Centro — Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
N°: 2025.02.06-0002 - DATA: 10/02/2025

ITEM: ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NO ACOMPANHAMENTO DAS FASES DE EXECUÇÃO CONTRATUAL - UNID. MEDIDA.: MÊS

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL LUKAS MAIA MENDONCA FERREIRA - CNPJ/CPF: 48315900000154 4 5.199,99 20.799,96

2 PROPOSTA ADICIONAL FLUXUS PROCESSOS E CONTRATACOES PUBLICAS LTDA - CNPJ/CPF 57351000000153 4 9.500,00 38.000,00

3 PROPOSTA ADICIONAL LUKAS MAIA MENDONCA FERREIRA - CNPJ/CPF: 48315900000154 4 9.999,99 39.999,96

4 PROPOSTA ADICIONAL EG1DE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA - CNPJ/CPF: 58705265000175 4 10.000,00 40.000,00

5 COTAÇÃO POR E-MAIL FRATELLI ASSESSORIA CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA - CNPJ/CPF 17144752000129 4 15.500,00 62.000,00

6 COTAÇÃO POR E-MAIL SCM - SERVICOS ADMINISTRATIVOS E CONSULTORIA LTDA - CNPJ/CPF 53492395000153 4 15.625,00 62.500,00

7 COTAÇÃO POR E-MAIL ANGELICA DOS SANTOS MENDONCA - CNPJ/CPF: 50072745000134 4 15.675,00 62.700,00

8 PROPOSTA ADICIONAL SIMPLIFIQUE TECNOLOGIA LTDA - CNPJ/CPF: 14951629000121 4 15.750,00 63.000,00

Quantidade de pesquisas: 8 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

aContratação 1/1 Página(s): 2 de 2